平成 21年 11月 2日
各 位

西日本シティ銀行

西日本シティ銀行 合併 5周年記念

チャリティコンサート『シティで第九』の開催について
西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、かねてお知らせしておりました『大合唱祭「シテ
ィで第九」』について、地元ならではの演出を加え、一般市民・当行行員で結成した合唱団と地元

オーケストラによるベートーヴェン「第九」をユニセフチャリティコンサートとして下記のとお

り開催しますのでお知らせします。
記

１. 日   時  平成 21年 12 月 13 日（日） 16:00 開場 16:30 開演（約 2時間）

２. 会   場  福岡シティ劇場 （福岡市博多区住吉 1-2-1 キャナルシティ博多内）

３. プログラム

◆ ベートーヴェン作曲 交響曲第九番 ニ短調 作品１２５「合唱付き」演奏
指    揮  フォルカー・レニッケ氏
ソリスト  稲森奈津子氏(ソプラノ) 八木寿子氏(アルト) 小牧達彦氏(テノール) 原尚志氏(バス)
合 唱 団  西日本シティ銀行 合併５周年記念合唱団
演    奏  福岡ＯＢフィルハーモニー・オーケストラ

◆ オリジナル綺想曲『博多』演奏
内外と交流の深い博多の歴史の中で受継がれた数々の民謡やわらべ唄、俗曲の旋律で編曲した
オリジナルの標題曲を参加者全員で披露。

会場でのユニセフチャリティ募金のお知らせとご協力のお願い
当行が九州本部をつとめる日本ユニセフ協会の「ハンド・イン・ハンド募金」強化月間に合わせ

チャリティ募金をコンサート会場で行います。世界の恵まれない子供達を救うために、お越しい

ただける方々のご協力をお願いいたします。

４. 観賞ご招待について

(1) 招 待 者 数  ペア 250 組 合計 500 名 （一般公募、無料）、応募者多数の場合は抽選
(2) 応 募 締 切  平成 21年 11 月 18 日（水）消印有効
(3) 応 募 方 法  ハガキに必要事項を記入のうえ下記宛先へ郵送（ハガキ 1枚で 2名分の申込みとなります）

宛 先 ご記入事項
〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 1-3-6

西日本シティ銀行 広報文化部「シティで第九」係宛

郵便番号、住所、

代表者の方の氏名、年齢

※招待ハガキの発送をもってご招待決定の通知に代えさせていただきます。当選者の方

には事前に招待ハガキを郵送いたしますので当日ご持参ください。

※会場までの交通費はお客様のご負担となります。

※ご記入いただいた個人情報は当選通知以外には使用いたしません。

以 上

― 合併 5周年記念事業 ―

本件に関するお問い合わせ先
地域貢献室 北川・河部 TEL092-461-1869